
svEUirLrSNa rr,rNrixA BoLNrcA
MOSTAR

Broj: 29-ll-6763-2124
Mostar, 13.8.2024. godine

Terneliem dlanka 70. Zakona o javnirn nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, 3gl14,
59122 i 50124), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke boinice Mosfr, te razmatrajuii
prijedlog Povjerenstvazanabavu sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-t t-
6763124 od dana 9-8.2024. godine, v.d. ravnatelj SveudiliSne klinidke'bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovolj nij eg ponuditelja

I
Za naipovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave plazma sterilizator

za potrebe SluZbe centralne sterilizacije SveudiliSne kiiniOke bolnice Mostar, utvrduje se
tvrtka MEDICAI, d.o.o., Mar5ala Tita 237,88000 Mostar, te se kupoprodajni ,goroi i*o
dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114, 59122 i 50124), ova Odluka ie se obiaviti na web stralici Sveudilisne
klinidke bohiice Mostar www.skbm.ba.

III
Odluka ce se dostaviti svirn ponuditeljirna.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje
Postupak izbora naipovolinijeg ponuditelja za nabavu plazma sterilizator a za potrebe SluZbe
centralne sterilizacije SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, proveden .fe putem Otvorenog
postupka, Obavijest o nabavi broj 329-l-1-111-3-108124, otjavljena j" nu portalu jav,ih
nabava 12.7.2024. godine. U ostavljenom roku do dana s.s.zo1+. goair. do 09:00 satipristigla je ponuda ponLrditelja MEDICAL d.o.o., Marsala Tita237, gg000 Mostar, evid. br.
29-11-125t24.

Sukladno dlanku 73. Zakona o javnim nabavarna BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,,broj
39174, 59122 i 50124) i odredbarna Pravilnika o uspostavljanju i'radu povjeienstv a za nabave(,,SluZbeni glasnik BiIJ" broj: ro3l14, 49123), .u p.o,r"db, pr"a*"ino[ portrpka nabave,
Rjesenjem broj: 29-1 l-6008-2124 od 12.7 .2024. godine, imenovano je povJeienstvo za nabavu
koje je u Zapisniku o pregledu i oc.ieni ponuda bioj:29-lt-6763124 rtu.Oito sljedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I (jedna)
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je l(jedna)- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponucla

1' Ponuda ponuditelja MEDICAL d.o.o., Mar5ala Tita 237, gg 000 Mostar jeprihvatliiva. Ponuditelj .je dostavio sve dokumente sukladno trazeniirna Ugovor,ogtiiela iz lenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje rizlozi iskljudenjaponuditelja iz dalinieg sudjelovanja u postupku. Ponuditeij je kvalificiran za daljnji



tijek postupka nabave. Ponuda jo prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske
dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih
specifikacija.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

R. br. Kriterii Bodovi max
1. Ciiena 80, 80
.,

Rok isporuke 20, 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

R.br. Ponuditeli Ciiena Rok isnoruke
I. MEDICAL d.o.o.

MarKala Tita237
88 000 Mostar

280.566,00 KM s

PDV-om
15 (petnaest)
dana od dana
narudZbe

Ilazlozi dono5enja odluke o izboru:

U postupku dono5enja ove Odlul,:e, posebno su cijenjene dinienice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelia MEDICAL d.o.o.,M.Trta237,
88000 Mostar, kao i ocienu zaprimljene Ponude evid.br: 29-11-125124, te da je izbor
najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukla,Jno Zakonu o javnim nabavama BiI{, podzakonskim

aktinra i Tenderskoi dokumentaciji broj :29-11-6009124.

Uzimajuci u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabtani ponuditelj

dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedorn naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladno

dlanku 70. ZJN u postupku javne nabave Plazma sterilizator za potrebe SluZbe centralue

sterilizaciie SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u tztecr.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti 'zalba u roku od 10 (deset) dana od dana priiema

iste. Zalba se podnosi u pisanoj formi Llredu za razmatranje Zalbi, a putem Ugovornog tiiela
kao prvostupaniskog tiiela, u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (tri)
primjerka.

I(&

telj
.vesid, dr. med.

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu

3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohranu

.4ffiv
{!"""s*r,.{-

d wxlus.Lb-n:.ba

;i ffi{}$'r
prof. dr. sc.,


